15/04/2024, 09:41 SEI/TRE-AC - 0658807 - Portaria Diretoria-Geral

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=696477&infra_siste… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA DIRETORIA-GERAL Nº 45/2024 PRESI/DG/GADG

A Diretora-Geral da Secretaria do Tribunal Regional Eleitoral do Acre, no uso das atribuições regimentais
conferidas pelos artigos 28, inciso V, do Regimento Interno da Secretaria, artigo 18, inciso IV, da Resolução TRE-AC n.
1.755/2020 e no Procedimento 0001957-56.2023.6.01.8000, bem como o contido no Despacho da Assessoria de Planejamento,
Estratégia e Gestão 0655358, RESOLVE:

Art. 1º Aprovar o Plano Diretor da Secretaria Judiciária - SEJUD, para o biênio 2023/2025, apresentado no
evento 0654920.

Art. 2º Determinar a publicação deste ato no Diário da Justiça Eletrônico.

Rio Branco, 09 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ROSANA MAGALHÃES DA SILVA, Diretora-Geral, em 09/04/2024, às 14:04, conforme art. 1º,
§ 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0658807 e o código CRC F16B540F.

0001957-56.2023.6.01.8000 0658807v1

Criado por rosana, versão 1 por rosana em 09/04/2024 14:04:17.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=656919&id_procedimento_atual=656919&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=284&infra_hash=d39a6aaaf5a5c5c005a845ffe9176d5d8e080e5d3ad46b31bd678dc0e9083528e53fcc2a87b4129644a1400b055ad2f151ae01eb4b52413c73b2c655bb00399ac1a1e7bddfbe8a838d084e824dba8e1b4525b29803c9777f083ac38151dceef9
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=692896&id_procedimento_atual=656919&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=284&infra_hash=fb21fd21ca17407b0c5031c212c4d3ec0dd8ac236f2eed573a02c51392d1a27be53fcc2a87b4129644a1400b055ad2f151ae01eb4b52413c73b2c655bb00399ac1a1e7bddfbe8a838d084e824dba8e1b4525b29803c9777f083ac38151dceef9
https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=692440&id_procedimento_atual=656919&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=284&infra_hash=b7e96439e8a111ac971b11b6b8c7d1f3c110c8cadcb38500fc5eb69b0f55758ee53fcc2a87b4129644a1400b055ad2f151ae01eb4b52413c73b2c655bb00399ac1a1e7bddfbe8a838d084e824dba8e1b4525b29803c9777f083ac38151dceef9